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EJERCICIO ECONOMICO DE 2020

Fundación de Deportes de Vilagarcía

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

526.634,33

134.360,00

523.850,67

50,00

29.000,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 1.213.895,00

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

11.885,00

1.109.000,00

64.010,00

29.000,00

1.213.895,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


